• EL GOBIERNO MUNICIPAL SE OBLIGA A PONER A DISPOSICIÓN DE 'EL CONTRATISTA" EL O LOS INMUEBLES EN QUE 
DEBEN LLEVARSE A CABO LOS TRABAJOS MATERIA DE ESTE CONTRATO, ASÍ COMO LOS DICTÁMENES, PERMISOS, 
LICENCIAS Y DEMÁS AUTORIZACIONES QUE SE REQUIERAN PARA SU REALIZACIÓN 

EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE $769,844.24 SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M N. INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, Y CON CARGO A 
LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO DE PAVIMENTACIÓN V DESARROLLO MUNICIPAL 2015 

TERCERA.- PLAZO DE EJECUCIÓN V VIGENCIA DEL CONTRATO.- 

, EL CONTRATISTA SE OBLIGA A INICIAR LOS TRABAJOS OBJETO DE ESTE CONTRATO EL DÍA 08 DE JULIO DEL 2015, Y DE